KayecTBo obpa3oBaTesibHOro npoLecca
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Pe3ynbTaThbl

Onpoc 418693

Kosnn4ecTBO 3anuncen B TEKYLLEM 3anpoce: 6
Bcero 3anucen B onpoce: 6
Hons B npoueHTax oT obwero: 100.00%
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ObobweHne o GO01Q02 [YKaxkunTe, noxxanyncra, Baw Bo3pacT:]

OTBeT Konuuyectso MpoueHTbl
OTBeT 6 100.00%
HeT oTBeTa 0 0.00%

ID OoTBeT

2 23

3 23

4 23

5 23

6 23

7 42

O6obieHre 0 G01QO02 [YkaxuTe, noxanyncTta, Baw Bo3pacT:]

57 = 0 (Answer: OTBeT)
= 1 (NoAnswer: HeT oTeeTa)

0 -
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O606uweHne o0 G01Q02 [YKakuTe, NnoXKanynucTa, Bawe rpa>xaaHcTBO]

OTBeT Konuuyectso MpoueHTbl
OTBeT 6 100.00%
HeT oTBeTa 0 0.00%

ID OTBeT

2 pycckunn

3 Poccus

4 PO

5 Poccus

6 Poccus

7 PO

O6obweHne o GO1QO02 [YkaxunTe, NnoXxanyncTa, Bawe rpaxaaHcTBo]

57 = 0 (Answer: OTBeT)
= 1 (NoAnswer: HeT oTeeTa)

0 -
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O6obLeHmne o GO1QO03

YKaxxuTe, noxxanyncTta, Baw non:

OTBeT KonuuyectBo MpoueHTbl
KeHckun (F) 5 83.33%
My>xckon (M) 1 16.67%
HeT oTBeTa 0 0.00%

O6obLweHmne o GO1QO03

YKaxuTe, noxanyncTa, Baw non:

= 0 (F: XeHcKuit)
= 1(M: My>xcKoii)
= 2 (HeT oTBeTa: HeT oTBeTa)
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Ob6obuweHne o G01Q04

KakoBbl 661711 MOTUBbLI Bbibopa NHCTUTYTa MNyLlknHa?

OTBeT

FocynapcTBeHHbI cTaTyc MHcTnTyTa MywkmHa (SQ001)

Bbicokoe Ka4ecTBO NpenofaBaHNs, O KOTOPOM A y3Has1 OT POACTBEHHUKOB /
apysen (SQ002)

>KenaHune oBflafleTb TEM HanpaBJIEHNEM NOAFOTOBKK/CNELaNbHOCTbIO, N0
KOTOPOMY/KOTOPOM OCYLLEeCTBAAETCA NoarotoBka B MHCTUTYTe lMNyLlKnHa
(SQ003)

B0O3MOXXHOCTb TPYAOYCTPONCTBa NOCAE OKOHYaHUS NHCTUTYyTa MyLlKnHa
(SQ004)

Hn3Knin KOHKYpPC Ha HanpaBJ/ieHne NoAroTOBKW/ CNeumasbHOCTb, N0 KOTOPOMY
a y4yycb (SQO005)

PeweHne poguntenen (SQO06)

NHTepecHasa cTyaeH4Yeckas »Xu3Hb (SQ007)

Opyroro Beibopa He 66110 (SQO08)

Opyroe

ID OTBeT

KonuyectBo [llpoueHThbl

3
2

3

N

oo

50.00%
33.33%

50.00%

16.67%

33.33%

16.67%
16.67%
0.00%
0.00%

Ob6obuweHne o G01Q04

KakoBbl 66111 MOTUBbLI Bbibopa MHCTUTYTa MNyLukKuHa?

« 0(50001: Moy AapeTersibiA cTATYE MHCTMTYTa MyuikuHa)
= 1(50007: BRICOKO® KAYBCTRO NPENDAARAHNR, O KOTOPOM A YIMAN OT POACTREHHNKOR | Apy3ai)

3 [5Q004: BoaMomwaCTs TRYADYCTPOACTES NOLAR OXOHYAMAR MHCTHTYTa Mywkeal
A [SQ005: HHEKMA KOHKYPC K3 HANPABNSHKE NOIrOTOBKK CNELKE MeHOCTE, NG KOTORaMY & ¥uyce)
5 [5Q006: Pewenwe poautened)
B [5Q007: WHTRPECHARA CTYRHIBCKAR Miisb)
= 7(5Q008: Apyroro ssifopa we Geino)
B [npyroe: Opyroel

= 2 [SO003: MenaHwe caNaLeTe TEM HANPABAEHAEM NOATOTCSKALNEURA MEHOCTEO, NO KOTOREMY/KOTOPOR 0CYILECTEARETER NOATGTOBKE B MHETHTYTE Mywknnal
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Ob6obeHmne o GO1QO05

Hackonbko Bbl yooBneTBOpeHbl TEM, 4TO nosiyqaeTe obpa3oBaHue B IHCTUTYyTe

MywknHa?
OTBeT KonuuyecrtBo MpoueHThb!
MonHocTblo yaoosneTsopeH (AO01L) 3 50.00%
Ckopee ypnosnetBopeH (AO02) 2 33.33%
YnosnetBopeH YacTu4Ho (AO03) 1 16.67%
He yposnetsopeH (AO04) 0 0.00%
HeT oTBeTa 0 0.00%

Ob6obweHmne o GO1QO05

HackonbKo Bbl yaoBneTBOpeHbl TeM, 4TO NoJsiydaeTe obpa3oBaHue B IHCTUTyTe
MNywkunHa?

= 0 (AOO1: NonHocTel YO OBNETEOPEH)
= 1(A0D02: Ckopee yAoBNeTBOpPEH)
= 2 (AO03: YooBne TROpEH 4a3CTUHHO)
3 (AO04: He ypoeneTeopeH)
= 4 (HeT oTBeTa: HeT oTeeTa)

0

cTpaHunua 7 /35


/index.php?r=surveyAdministration/view/surveyid/418693

O6obweHne o G01QO06

CynTaeTte nn Bbl NpecTM>XHbIM 0by4YeHne B UHCTUTyTe MNyLknHa?

OTBeT

[a, o4yeHb NpecTuxHo (AOO1)
MpecTmxHo (AO02)

HeT, He npecTmxHO (AO03)
3aTpyaHsatcb oTBeTUTh (AO04)
HeT oTBeTa

KonunuyectBo MpoueHTbl
3 50.00%

2 33.33%

1 16.67%

0 0.00%

0 0.00%

O6obweHmne o GO1QO06

CunTaeTe nu Bbl NpecTMxHbIM 06y4eHue B UHCTUTYTe MyLKnHA?

= 0 (AD01: da, oMeHs NpecTHkHO)
= 1 ({AO02: NpecTuxHO)
= 2 (AOD3: HeT, He npecTHkHa)

3 (AO04: 3aTpyQHACE OTBETUTE)
= 4 (HeT oTeeTa: HeT oTBeTa)
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Ob6obeHne o GO1Q07

Mo>xeTe nn Bbl CKa3aTb, 4TO A4OCTAaTO4YHO XOPOLLUO NMOHUMaeTe CoOAep>KaHne CBoen
byayuwien npodeCccnoHanbHON AesaTenbHOCTN?

OTBeT KonuyectBo [llpoueHThbl
1 XOpoLUo NpencTaBIsao CBOK ByayLLyo NpoecCnoHanbHy0 AeSTeNbHOCTb 5 83.33%
(AOO1)

1 Meto CMyTHOe npefcTaBneHne o Byayuien npodeccMoHanbHOM aesTenbHocTn 1 16.67%
(AOO02)

1 coOMHeBaloCb B NPaBUbHOCTK BbiBOpa HampaBaeHUs 0 0.00%
nogrotosku/cneunansHocTn (AO03)

9 ewe He 3a4yMbiBasics 0 CcBoen npodeccruoHansHom aearensHocTr (AO04) 0 0.00%
Ona MeHsa BaKHO BoobLe Nony4nThb Bbiclee obpasoBaHue (AOO5) 0 0.00%
Hpyroe 0 0.00%
HeT oTBeTa 0 0.00%
ID OoTBeT

Ob6obLweHmne o GO1Q07

Mo>keTe nn Bbl CKa3aTb, 4TO A4OCTAaTO4YHO XOPOLLUO MOHUMAETE COAEPIKAaHNE CBOEN
byayuwen npodeccnoHanbHON AesaTenbHOCTN?

= 0 (AC0L: Al XOpowWo NPEACTABNAK CBOK ByAyWYI0 NPofeccHoHaNbLHYIO0 A8 ATENLHOCTL)
= 1(AD02: Al MMew cMyTHOR NpeacTasneHue o Byaywei npoeccoHansHoR NesTensHOCTH)
= 2 (AQ03: Al coMHEBa0Ck B NPAaBUABHOCTY BRIBOPa HAaNPaBNEHWA NOATOTOBKN/CNEL WA NbHOCTH)
3 (AOD4: A ewe He 33AYMLIBANCA O CBOSH NpodeccHoHANLHON AeATENLHOCTH)
4 (AQ05: inA meHA BamHo Booble Nnony4nTe Beicwee obpasosaHne)
5 (Apyroe: Apyroe)
6 (HeT oTeeTa: HeT oTBeTa)
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O6obuweHmne o G01QO08

HackonbKo cTpykTypa obpa3oBaTesibHON NporpamMMbl COOTBETCTBYET Balwmm oXXugaHnam
(MpMCYTCTBYIOT BCE ANCLMUNANHBI, U3yYeHMe KOTOopbIX, No Bawemy MHeHMO, Heobxoanmo
Ans BefeHns byayuien npodecCuoHabHOM AeATeNbHOCTH)?

OoTBeT Konuyecrtso MpoueHTbI

MonHocTeto cooTBeTCcTBYET (AOO1L)
Ckopee cooTBeTcTBYET (AO02)
YacTtuyHo cooTBeTcTBYeT (AO03)
MonHocTblo He cooTBeTCcTBYET (AO04)
3aTpyaHsatock oTBeTUTh (AOO5)

HeT oTBeTa

QOO WRKrN

33.33%
16.67%
50.00%
0.00%
0.00%
0.00%

Ob6obuweHmne o G01QO08

HackonbKo CTpyKTypa obpa3oBaTeslbHON NPOorpamMmbl COOTBETCTBYET Bawnm oXxngaHmam
(MpMCYTCTBYIOT BCE AUCLMUMNHBI, U3YYEHNE KOTOPbIX, N0 BaweMy MHeHMo, Heobxoanmo
Onsa segeHnsa dyayuwen npodecCoHanbHOM AeaTeNbHOCTN)?

= 0(AO01:
= 1(A002:
= 2(A003:
3 (ADD4:
= 4 (AOO5:
5 (HeT oTeeTa: HeT oTeeTa)

MoNHOCTEI COOTBETCTBYET)
CKopee coOTBETCTBYeT)
YacTU4HO COOTBETCTBYET)
MonHOCTEI0 HE CoDTBETCTBYET)
3aTPYAHAKCE OTBETHTE)
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O6obweHmne o G01Q09

Hackonbko Bbl yaoBneTBOpeHbl coaepXaHnem UCUUMNINH/NPaKTUK (YPOBEHb
aKTyaJIbHOCTU UHOPMaLNKN; CBA3b C APYTrMMW AUCUUMTIMHAMU/NPaKTUKaMK;
COOTHOLUEHME TeopeTUYeCKMX 3HAHUN N NPaKTUYECKNX HAaBbIKOB; OOCTYMNHOCTb
N3N0XKeHUs cogep>xaHnsa y4ebHoro matepuana npenogasaTtesieM/pykoBoanTesiem

NPaKTUKKN)?

OTBeT KonuuyecrtBo MpoueHTob!
MonHocTbto yaosneTBopeH (AO01) 3 50.00%
Ckopee ynosneTBopeH (A002) 0 0.00%
YacTtmnyHo ygosnetsopeH (AO03) 3 50.00%
MonHocTbio He yaoBneTBopeH (AO04) 0 0.00%
3aTpyaHsacbk oTBeTUTh (AOO05) 0 0.00%

HeT oTBeTa 0 0.00%

O6obweHne o G01Q09

Hackonbko Bbl yaoBNeTBOPEHbI COAEeP)KAaHMEM ANCLUUMINH/MPAKTUK (YPOBEHb
aKTYaNbHOCTU MHOPMaLIUK; CBSA3b C APYrMMU ONCUMMINHAMU/NPAKTUKAMU;
COOTHOLLEHME TEOPETUYECKNX 3HAHUI N MPAKTUYECKMX HAaBbIKOB; AOCTYMNHOCTb
N3NI0XKEHUA Colep>XKaHus y4ebHoro matepumana npenonaBartenemM/pykosogmTenem

MPaKTUKN)?

= 0 (AODD1:
= 1(AODD2:
= 2 (AOD3:
3 (A004:
= 4 (ADDS:
5 (HeT oTeeTa: HeT oTeeTa)

MofHOCTEIO YA 0BNETEOPEH)
Cropee YAOBNEeTEOpPEH)
YacTu4Ho yaoeneTsopeH)
MoNHOCTLI HE YAOBNETBOPEH)
33TpYAHAKCHL OTBETUTE)

ctpaHuua 11/35


/index.php?r=surveyAdministration/view/surveyid/418693

O6obuweHne o G01Q10

Hackonbko Bbl yaoBneTBopeHbl opraHusaumen obpasoBaTesibHOro npowecca no yvyebHom
ANCUMNANHE/NpakTuKe (opraHn3aums 3aHATUA/ NPaKTUKKN, KOHCYbTauuni,
CaMOCTOATEeNbHON paboThbl, TEKYLLEro KOHTPOJIA YCNeBaeMoCTM U MPOMEXKYTOYHOWN

aTTecTaummn)?

OTBeT KonuuecrtBo MpoueHTbl
MonHocTbto yaosneTBopeH (AO01) 2 33.33%
Ckopee yposneTBopeH (A002) 1 16.67%
YacTtn4Ho ygosnetsopeH (AO03) 1 16.67%
MonHocTblo He yaoBneTBopeH (AO04) 2 33.33%
3aTpynHacb otBeTuTb (AOO5) 0 0.00%

HeT oTBeTa 0 0.00%

O6obuweHne o G01Q10

Hackonbko Bbl yaoBneTBOpeHbl opraHusaumen obpasoBaTesibHOro npowecca no y4yebHom
ancunnanHe/npakTmnke (opraHnsaumsa 3aHATUN/ MPaKTUKKU, KOHCYIbTauun,
CaMOCTOATEsNIbHON pPaboThbl, TEKYLLLErO KOHTPOJIS1 YCNEBAEMOCTM U MPOMEXKYTOYHOMN
aTTecTaumun)?

= 0 (AOO1: MONHOCTE YAOBNETEOPEH)
= 1 (AOD2: CKopee yaoBNEeTEOPEH)
= 2 (AO03: YacTU4HO yaOBNeTBOpPEH)
3 (AQ04: MoNHOCTLIO He yAoBNeTBopeH)
= 4 (AO05: 3aTPYAHRAKCE OTEETUTE)
5 (HeTt oTeeTa: HeT oTeeTa)
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Ob6obweHmne o G0O1Q11

CyuTaeTe nn Bbl, 4TO cyuiecTBytOllada CMCteMa OUeHKN 3HaHWI [OCTaTO4YHO OObEKTUBHA
n CcnpaeepnyjnmBa, OoCTyrnHa N ACHa AnA MOHMMaHNA?

OTBeT KonuyecrtBo MpoueHToI
Oa (AO01) 3 50.00%
Ckopee na, 4em HeT (AO02) 3 50.00%
Ckopee HeT, 4yeM ga (AO03) 0 0.00%

HeTt (AO04) 0 0.00%
3aTpyaHsachk oTBeTUTh (AOO0S) 0 0.00%

HeT oTBeTa 0 0.00%

Ob6obweHne o G01Q11

CyuTaeTe 21 Bbl, 4TO CylecTByOLWaa CNCTEMA OLLEHKN 3HaHWI [OCTaTO4YHO OObEKTUBHA
M cnpasensivea, OOCTYMHA U ACHa A4 MOHMMaHNA?

= 0 (AD01: Oa)

= 1(AOD2: Ckopee fa. 4em HeT)

= 2 (AO03: Ckopee HeT, 4eM aa)
3 (A004: HeT)

= 4 (AOD5: 3aTpyAHACH OTBETUTL)
5 (HeT oTBeTa: HeT oTBeTa)
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O6obuweHne o G01Q12

MeToanKN N TEXHONOr K O6y‘-IeHVIF|, npnMmeHsaemsble npenogaBatTenaMmn Ha 3aHATUAX B
NHCcTuTyTe MNywKknHa, no BaweMy MHeHUIO, CI'IOCOGCTBY[OT, NMnOoBbILLEHNIO Ka4Y€eCTBa

3HAHUNIN?

OTBeT Konunyectso MpoueHTbl
Oa (AO01) 3 50.00%
Ckopee ga, 4em HeT (AO02) 2 33.33%
Ckopee HeT, 4eM ga (AO03) 1 16.67%
HeT (AO04) 0 0.00%
3aTpyaHsatck oTBeTUTb (AOO0S) 0 0.00%

HeT oTBeTa 0 0.00%

Ob6obuweHne o G01Q12

MeToOnKN N TEXHONOM K 06y‘-IeHVIFI, npuMmeHaeMble npenoagaBaTesIAMN Ha 3aHATUNAX B
WHcTuTyTe lNMywkuHa, no Bawemy MHeHuto, CI'IOCO6CTBY[OT, NnoBbILLEHNIO Ka4YeCTBa

3HaHUN?

= 0 (AD01: Oa)

= 1(AOD2: Ckopee fa. 4em HeT)

= 2 (AO03: Ckopee HeT, 4eM aa)
3 (A004: HeT)

= 4 (AOD5: 3aTpyAHACH OTBETUTL)
5 (HeT oTBeTa: HeT oTBeTa)
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Ob6obweHmne o G0O1Q13

[JocTaTo4YHO N1 ANS yCnewHoro TpyAoyCTPOMCTBa MO MojlydYaeMoMy HarnpaBsieHUIo
NOAroTOBKW/ CNEeLVasbHOCTU TexX 3HaHW 1 HAaBbLIKOB, KOTopble Bbl NnpnobpeTaeTe BO

BpeMs obyyeHna?

OTBeT

Oa (AO01)

Ckopee ga, 4em HeT (AO02)
Ckopee HeT, 4eM ga (AO03)
HeT (AO04)

3aTpyaHsatock oTBeTUTh (AOO5)
HeT oTBeTa

KonuyecrtBo MpoueHTol

33.33%
50.00%
0.00%
16.67%
0.00%
0.00%

OOFrROWN

O6obweHne o G01Q13

[loCcTaTo4YHO NK AJ1S YCMELWHOoro TpyAoyCTPOMCTBA MO NoJlyYaeMoMy HanpaB/ieHUto
NOAroTOBKW/ CNeLnanbHOCTN TeX 3HAaHUI N HAaBbIKOB, KOTopble Bbl NpnobpeTaeTe BO

BpeMs obyyeHuna?

= 0 (AD01: Oa)

= 1(AOD2: Ckopee fa. 4em HeT)

= 2 (AO03: Ckopee HeT, 4eM aa)
3 (A004: HeT)

= 4 (AOD5: 3aTpyAHACH OTBETUTL)
5 (HeT oTBeTa: HeT oTBeTa)
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0O606weHne o0 G01Q14(SQ001)[NHdopMaunmoHHOe obecneyeHmne
(MHpopMaumnsa 06 y4yebHbIX, Hay4YHbIX, BHEY4YebHbIX MeponpuaTunsax)]

OueHuTe nMo 5-Tn 6annbHOM LWKase ConpoBOXAeHNe obpa3oBaTesIbHOro NpoLuecca

OTBeT

1(1)

2 (2)

3(3)

4 (4)

5(5)

HeT oTBeTa
ApudMeTnyeckoe 3HaveHne
CTaHpoapTHOE OTKJIOHEHNE
Cymma (OTBETHI)
Konn4yecTBO BapnaHTOB

Konuyectso

OFPWOWORHKEKR

~N U

MpoueHTb!

16.67%
16.67%
16.67%
0.00%
50.00%
0.00%

100.00%
0%

CyMMa
33.33%
16.67%
50.00%
0.00%

100.00%

O6o6bweHne o0 G01Q14(SQO001)[NHDdopMaLnoHHOEe obecneyeHune
(MHpopMaumnsa 06 y4yebHbIX, Hay4YHbIX, BHEYYEDOHbIX MeponpuaTnsax)]

OueHunTe no 5-Tn 6annbHOM LWKasne cConpoBoXXaeHne obpasoBaTelbHOro npouecca

= 0(1:
= 1(2:
= 2(3:
3 (4:
= 4(5:
5 (HeT oTeeTa: HeT oTBeTa)
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ObobweHne o0 G01Q14(SQ002)[OoCcTyn K KOMMNbIOTEPHbLIM TEXHOIOMNAM]

OueHuTe No 5-Tn 6aNNbHON LKasle conpoBoXXAeHne obpa3oBaTebHOr0 NpoLecca

HeT oTBeTa
ApndmeTnyeckoe 3HavyeHue
CTaHpoapTHOe OTKJIOHEeHne
Cymma (OTBETHI)
Kosim4yecTso BapuaHTOB

KonuuyecrtBo MpoueHTbl CyMmmMma

1 16.67% 16.67%
0 0.00%

0 0.00% 0.00%

1 16.67%

4 66.67% 83.33%
0 0.00% 0.00%
4.17

1.6

6 100.00% 100.00%

0%

O606uweHne o G01Q14(SQ002)[AocTyn K KOMMNbIOTEPHbLIM TEXHOOIMNAM]

OueHuTe No 5-Tn 6a//IbHON LKasie ConpoBoXAeHne obpa3oBaTelbHOro NpoLecca

= 0(1:1)
=1(2:2)
= 2(3:3)
3(4:4)
4(5:5)
5 (HeT oTeeTa: HeT oTBeTa)
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O606uweHne o0 G01Q14(SQ003)[OCHaWEHHOCTb U YKOMMNJIEKTOBAHHOCTb
bnbnunotekn (obecnevyeHne metTogmn4eckonm n yyebHonm nutepaTtypbl)]

OueHuTe nMo 5-Tn 6annbHOM LWKase ConpoBOXAeHNe obpa3oBaTesIbHOro NpoLuecca

HeT oTBeTa
ApundmeTnyeckoe 3HavyeHue
CTaHpapTHOe OTKJIOHEeHNe
Cymma (OTBETHI)
KonnyecTBo BapnaHToOB

KonuuecTtBo MpoueHTsbl CyMmMma
1 16.67% 16.67%
0 0.00%

0 0.00% 0.00%

2 33.33%

3 50.00% 83.33%
0 0.00% 0.00%

4

1.55

6 100.00% 100.00%

0%

O606uweHne o G01Q14(SQ003)[OCHaLWEHHOCTb N YKOMMNNEKTOBAHHOCTb
bnbnnoTtekn (obecnevyeHne metogmyeckon n yd4ebHom nutepaTypbl)]

OueHunTe no 5-Tn 6annbHOM LWKasne cConpoBoXXaeHne obpasoBaTelbHOro npouecca

= 0(1:1)
=1(2:2)
= 2(3:3)
3(4:4)
4(5:5)
5 (HeT oTeeTa: HeT oTBeTa)
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0O6o06uweHne 0 G01Q14(SQ004)[OcHawWweHHOCTb ayguTopuin, nabopatopunn]

OueHnTe no 5-Tn 6annbHOM LWKasne cConpoBoXXaeHne obpasoBaTeNlbHOro npouecca

OTBeT

1(1)

2(2)

3(3)

4 (4)

5(5)

HeT oTBeTa
ApndmeTnyeckoe 3HavyeHue
CTaHpoapTHOe OTKJIOHEeHne
Cymma (OTBETHI)
KosinyecTBo BapuaHTOB

KonuuecrtBo MpoueHTbl
0 0.00%

1 16.67%

2 33.33%

1 16.67%

2 33.33%

0 0.00%
3.67

1.21

6 100.00%

0%

CyMmma
16.67%
33.33%
50.00%
0.00%

100.00%

O6obuieHme 0 G01Q14(SQ004)[OcHaleHHOCTb ayamnTopuin, nabopaTopunn]

OueHnTe no 5-tn 6annbHOM WKane conpoBoxXxaneHue o6pa3OBaTeanoro npouecca

0-

= 0(1:1)
= 1(2:2)
= 2(3:3)

3(4:4)
= 4(5:5)

= 5 (HeT oTeeTa: HeT oTBeTa)
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O6o06uweHne o G01Q14(SQO005)[Hannymne n ka4ecTBo y4ebHOro n Hay4yHoro

obopynoBaHUSA, UHCTPYMEHTOB, MaTepuasioB]

OueHuTe nMo 5-Tn 6annbHOM LWKase ConpoBOXAeHNe obpa3oBaTesIbHOro NpoLuecca

OTBeT

1(1)

2 (2)

3(3)

4 (4)

5(5)

HeT oTBeTa
ApudMeTnyeckoe 3HaveHne
CTaHpoapTHOE OTKJIOHEHNE
Cymma (OTBETHI)
Konn4yecTBO BapnaHTOB

KonuuecTtBo MpoueHTbl
1 16.67%

0 0.00%

1 16.67%

1 16.67%

3 50.00%

0 0.00%
3.83

1.6

6 100.00%

0%

CyMMa
16.67%
16.67%
66.67%
0.00%

100.00%

ObobweHne o0 G01Q14(SQO005)[Hannyme n Ka4ecTBo y4ebHOro n Hay4Horo

obopynoBaHUSA, UHCTPYMEHTOB, MaTepuasios]

OueHunTe no 5-Tn 6annbHOM LWKasne cConpoBoXXaeHne obpasoBaTelbHOro npouecca

= 0(1:1)
= 1(2:2)
= 2(3:3)

3(4:4)
= 4(5:5)

5 (HeT oTeeTa: HeT oTBeTa)
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ObobweHne o0 G01Q14(SQ006)[Hannymne cnoptTnBHOro obopynoBaHns u

MHBeHTaps]

OueHuTe nMo 5-Tn 6annbHOM LWKase ConpoBOXAeHNe obpa3oBaTesIbHOro NpoLuecca

HeT oTBeTa
ApundmeTnyeckoe 3HavyeHue
CTaHpapTHOe OTKJIOHEeHNe
Cymma (OTBETHI)
KonnyecTBo BapnaHToOB

KonuuecTtBo MpoueHTsbl CyMmMma
16.67% 16.67%

0 0.00%

0 0.00% 0.00%

1 16.67%

4 66.67% 83.33%

0 0.00% 0.00%

4.17

1.6

6 100.00% 100.00%

0%

O6obweHne o0 G01Q14(SQ006)[Hannymne cnoptnuBHoro obopynoBaHna u

NHBeHTaps]

OueHunTe no 5-Tn 6annbHOM LWKasne cConpoBoXXaeHne obpasoBaTelbHOro npouecca

= 0(1:1)
=1(2:2)
= 2(3:3)
3(4:4)
4(5:5)
5 (HeT oTeeTa: HeT oTBeTa)
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O606uweHne o G01Q14(SQO007)[PacnucaHmne y4ebHbIX 3aHATUI]

OueHnTe no 5-Tn 6annbHOM LWKasne cConpoBoXXaeHne obpasoBaTeNlbHOro npouecca

OTBeT

1(1)

2(2)

3(3)

4 (4)

5(5)

HeT oTBeTa
ApndmeTnyeckoe 3HavyeHue
CTaHpoapTHOe OTKJIOHEeHne
Cymma (OTBETHI)
KosinyecTBo BapuaHTOB

KonuyectBo

OFWONRNOHR

(S0

MpoueHThbI

16.67%
0.00%
33.33%
16.67%
33.33%
0.00%

100.00%
0%

CyMmma
16.67%
33.33%
50.00%
0.00%

100.00%

O6obeHre 0 G01Q14(SQO07)[PacnncaHne y4ebHbIX 3aHATNI]

OueHnTe no 5-tn 6annbHOM WKane conpoBoxXxaneHue 06pa3OBaTeanoro npouecca

= 0(1:
= 1(2:
= 2(3:

3 (4:
= 4(5:
= 5 (HeT oTeeTa: HeT oTBeTa)
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0O606weHre 0 G01Q14(SQ008)[AocTynHOCTb y4ebHbIX MaTepnasioB Ha
3/IEKTPOHHbIX HOCUTENAX]

OueHuTe nMo 5-Tn 6annbHOM LWKase ConpoBOXAeHNe obpa3oBaTesIbHOro NpoLuecca

OTBeT

1(1)

2 (2)

3(3)

4 (4)

5(5)

HeT oTBeTa
ApudMeTnyeckoe 3HaveHne
CTaHpoapTHOE OTKJIOHEHNE
Cymma (OTBETHI)
Konn4yecTBO BapnaHTOB

KonuuecTtBo MpoueHTbl CyMmMma
1 16.67% 16.67%
0 0.00%

1 16.67% 16.67%
2 33.33%

2 33.33% 66.67%
0 0.00% 0.00%
3.67

1.51

6 100.00% 100.00%

0%

O6o6weHne o0 G01Q14(SQ008)[OocTynHOCTb y4ebHbIX MaTepManoB Ha

INNEKTPOHHbIX HocuTensx]

OueHunTe no 5-Tn 6annbHOM LWKasne cConpoBoXXaeHne obpasoBaTelbHOro npouecca

= 0(1:1)
=1(2:2)
= 2(3:3)
3(4:4)
= 4(5:5)
5 (HeT oTeeTa: HeT oTBeTa)
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0O606weHne o0 G01Q14(SQ009)[KoHcynbTaTBHOE obecneyeHne (oOKa3aHue
MOMOLLIM B pelieHnn y4ebHbix, NpodheCcCuoHaIbHbIX N IMYHOCTHbIX

npobnem)]

OueHnTe No 5-Tn 6ansbHON LWKaJie CONPOoBOXAeHne o6pa3oBaTeIbHOro NpoLecca

OTBeT

1(1)

2 (2)

3(3)

4 (4)

5(5)

HeT oTBeTa
ApngpmMmeTnyeckoe 3Ha4YeHmne
CTaHOapTHOe OTKJIOHEeHne
CymmMma (OTBETHI)
KosinyecTBo BapnaHTOB

KonunuyecrtBo MpoueHTbI CyMmMa
1 16.67% 33.33%
1 16.67%

0 0.00% 0.00%

1 16.67%

3 50.00% 66.67%
0 0.00% 0.00%
3.67

1.75

6 100.00% 100.00%

0%

O606weHne o0 G01Q14(SQ009)[KoHcynbTaTBHOE obecneyeHne (OKa3aHme
MOMOLLW B peweHnmn y4ebHbix, npodeccnoHanbHbIX N JIMYHOCTHbIX

npobnem)]

OueHunTe no 5-tn 6annbHONM WKasle ConpoBoXKAeHne obpa3oBaTeNbLHOro npouecca

= 0(1:1)
=1(2:2)
= 2(3:3)
3(4:4)
4(5:5)
5 (HeT oTeeTa: HeT oTBeTa)
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O6obuweHmne o G01Q14(SQ010)[PaboTa cTonoBou]

OueHnTe no 5-Tn 6annbHOM LWKasne cConpoBoXXaeHne obpasoBaTeNlbHOro npouecca

OTBeT

1(1)

2(2)

3(3)

4 (4)

5(5)

HeT oTBeTa
ApndmeTnyeckoe 3HavyeHue
CTaHpoapTHOe OTKJIOHEeHne
Cymma (OTBETHI)
KosinyecTBo BapuaHTOB

KonuyectBo

MpoueHThbI

0.00%
0.00%
16.67%
16.67%
66.67%
0.00%

100.00%
0%

CymmMma
0.00%
16.67%
83.33%
0.00%

100.00%

O6obuweHne o G01Q14(SQ010)[PaboTa cTonoBou]

OueHnTe no 5-tn 6annbHOM WKane conpoBoxXxaneHue 06paaoBaTeanoro npouecca

= 0(1:
= 1(2:
= 2(3:
3 (4:
= 4(5:
5 (HeT oTeeTa: HeT oTBeTa)
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Ob6obweHmne o G0O1Q15

HackonbKo Bbl yooBneTBopeHbl KOMGOPTHOCTLIO YC0BUI NpeaoCTaBeHNS
obpa3zoBaTesibHbIX ycnyr B MHCTUTyTe MNywkunHa (obecneveHne B MHCTUTYTe MNMyLlWwKMHa
KOMMOPTHbIX YC/I0OBUI, B KOTOPLIX OCyLLLECTBAsSeTCsS obpa3oBaTesibHasa AeATENbHOCTb:

Hasin4yme 30Hbl OTAbIXa (0OXKMAAHUSA); HANU4YME N MOHATHOCTb HaBUrauum BHYTpuU y4ebHoro
Kopnyca, WHbIX NOMELLEHUA; Haln4yme N 4OCTYMNMHOCTb NMNTbEBOW BOAbI; HAa/IM4YME U
OOCTYMNHOCTb CAHUTAPHO-TMrMeHNYeCcKUX NoMeLLeHNn; CaHNTapHoOe COCTOsIHNE
MOMeLLEHNIN; TPAHCMOPTHaA [OCTYMNHOCTL)? HanuwuTe Bawwn npennoxxeHus ons

yNydleHns yCsI0BMIA B OKHE CrpaBa

OTBeT

MonHocTbto yaosneTBopeH (AO01)
Ckopee ypnoBneTBopeH (A002)
YacTtn4yHo ygosnetsopeH (AO03)
MonHocTblo He yaoBneTBopeH (AO04)
3aTpyaHacb otBeTuTb (AOO5)

KomMmeHTapum

HeT oTBeTa

ID OTBeT

2 YnydwnTb cucteMy HaBuraymm

KonuyectBo

OFRP OONNN

MpoueHTbl

33.33%
33.33%
33.33%
0.00%
0.00%
16.67%
0.00%
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Ob6obweHmne o G0O1Q15

Hackonbko Bbl yaoBneTBopeHbl KOM(POPTHOCTbIO YC/I0BU NpefoCcTaBNeHuns
obpa3oBaTesbHbIX ycayr B MIHCTUTYTe lMywknHa (obecnevyeHne B MHCTUTYTE MNyLwKNHa
KOM(OPTHbIX YC/IOBUI, B KOTOPbIX OCyLLeCcTBNAeTCA obpa3oBaTesibHaa AeATeIbHOCTb:

Han4me 30Hbl OTAbIXa (0XKMAAHMSA); HAaNN4YME N MOHATHOCTb HaBUraumnm BHYTpK y4ebHoro

Koprnyca, UHbIX MOMELLEHNIN; HaNN4me n ANOCTYMNHOCTb NMATbEBON BOAbLI;, HAaNN4Yne n
ANCTVAHACTR CAHUTANHNA-FAFIAAHINUACKIAY MAMAITIAHIAIAY FAHNTANHNA FACTAAHIAA

= 0 (AQO1L: MonHoCTbIO yAOBNETEOpEH)
= 1(A002: CKkopee yAOBNeTEOpEH)
= 2 (AO03: YacTUYHO YA 0BNETEOPEH)
3 (AO04: MonHocTe He yaoBReTEOPeH)
= 4 (AO05: 3aTpYAHACE OTBETUTL)
5 (KomMeHTapun: KommeHTapun)
6 (HeT oTeeTa: HeT oTeeTa)

-
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Ob6obuweHne o G01Q16

Hackonbko Bbl yooBneTBopeHbl A06poxkenaTenbHOCTbIO, BEXJ/INBOCTbLIO paboTHNKOB
NHcTnTyTa NywKnHa (aAMNHUCTPaATUBHbBIX PabOTHUKOB 1 y4eBHO-BCMOMOraTeIbHOIro
nepcoHana), y4acTByloLmnx B 0bpasoBaTesbHOM npouecce? HanuwuTe Bawwn

npenJsioxkKeHMs N 3aMevyaHnsa B OKHe crpaBa

OTBeT KonuuecrtBo MpoueHTbl
MonHocTbto yaosneTBopeH (AO01) 2 33.33%
Ckopee yposneTBopeH (A002) 3 50.00%
YacTtn4Ho ygosnetsopeH (AO03) 1 16.67%
MonHocTblo He yaoBneTBopeH (AO04) 0 0.00%
3aTpynHacb otBeTuTb (AOO5) 0 0.00%
KoMmmeHTapun 0 0.00%

HeT oTBeTa 0 0.00%

ID OTBeT

Ob6obuweHne o G01Q16

Hackonbko Bbl yaosneTBopeHbl 40OpoXXenaTenbHOCTbIO, BEXJ/INBOCTbIO PabOTHNKOB
NHcTnTyTa NywKnHa (aAMNHUCTPATUBHbBIX PabOTHUKOB 1 y4eBHO-BCMOMOraTeIbHOIr 0O
nepcoHana), y4aCcTBylLMX B 06pa3oBaTesibHOM npouecce? HanuwuTe Bawwnm

npensjioxkKeHMs N 3aMedyaHnsa B OKHe crpaBsa

= 0 (AOO1:

= 1(A002:

= 2 (AOD3:
3 (A0O0D4:

= 4 (A005:
5 (KoMMeHTapun: KoMMeHTapuu)
6 (Het oTeeTa: HeT oTeeTa)

MofHOCTEIO YA 0BNETEOPEH)
Cropee YAOBNEeTEOpPEH)
YacTu4Ho yaoeneTsopeH)
MoNHOCTLI HE YAOBNETBOPEH)
33TpYAHAKCHL OTBETUTE)
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Ob6obweHne o G01Q17

Hackonbko Bbl yaoBneTBopeHbl 406poXKenaTebHOCTbIO, BEXXJIMBOCTbIO paboTHMKOB
NHcTnTyTa MywkKnHa, obecneymBatolmnx HenocpeacTBEHHOE OKa3saHme obpa3oBaTenbHOM
ycnyru (nepgarormvyeckme paboTHUKN 1 T.M.). HannwwuTe Bawwn npegnoxxeHunsa n
3aMeyYaHusa B OKHe crpaBsa

OTBeT KonunyectBo MpoueHTbl
MonHocTbto yaosneTBopeH (AO01) 4 66.67%
Ckopee yposneTBopeH (A002) 2 33.33%
YacTu4yHo ygosneTsopeH (AO03) 0 0.00%
MonHocTblo He yaoBneTBopeH (AO04) 0 0.00%
3aTpynHacb otBeTuTb (AOO5) 0 0.00%
KommeHTapuun 0 0.00%

HeT oTBeTa 0 0.00%

ID OTBeT

Ob6obweHmne o G01Q17

Hackonbko Bbl yaosneTBopeHbl 40OpoXXenaTenbHOCTbIO, BEXJ/INBOCTbIO PabOTHNKOB
NHcTuTyTa MNMywkuHa, obecnevymBatowmx HenocpeacTBEHHOEe OKa3aHne obpa3oBaTesibHOM
ycnyru (neparorunydyeckmne paboTHMKM 1 T.M.). HanuwuTe Balum npeasioxXeHus v
3aMe4YaHnAa B OKHe CripaBa

= 0(AOD1:

= 1(A002:

= 2 (AOD3:
3 (A0O0D4:
4 (AOOS:
5 (KoMMeHTapun: KoMMeHTapuu)
6 (Het oTeeTa: HeT oTeeTa)

MofHOCTEIO YA 0BNETEOPEH)
Cropee YAOBNEeTEOpPEH)
YacTu4Ho yaoeneTsopeH)
MoNHOCTLI HE YAOBNETBOPEH)
33TpYAHAKCHL OTBETUTE)
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O6obuweHne o G01Q18

HackonbKko Bbl yaosneTBopeHbl npenoctasnsgeMon MHCTUTYTOM [MyLKNHa BO3MOXHOCTbIO
ONs pa3BUTUA Balwmx TBOpYECKUX CMOCOBHOCTEN N MHTepeCcoB, BKJ0Yasa y4yacTue B
BOCNUTaTesIbHOM paboTe, MacCoBbIX (PU3KYIbTYPHO-CMOPTUBHbBIX UN KYJIbTYPHbIX

MepornpuATUAX, TBOPYECKNX KOJUIeKTBax? HanuwuTe Bawwnm npepnoxxeHusa n 3amMmedvaHuns

B OKHe crnpasa

OTBeT KonuyectBo MpoueHTob!
MonHocTbio yaosneTesopeH (AO01) 3 50.00%
Ckopee ynosneTBopeH (A002) 0 0.00%
YacTtnyHo ygosnetsopeH (AO03) 1 16.67%
MonHOCTbIO He yaoBneTBopeH (AO04) 0 0.00%
3aTpyaHsacb oTBeTuTb (AOO5) 2 33.33%
KommMeHTapum 1 16.67%
HeT oTBeTa 0 0.00%

ID OTBeT

4 He y4acTBytlo B MeEPONPUATUSAX, TaK KaK B MaructpaType Ha 3TO NpakTUYeckun

HeT BpeMeHu. Ho obunune BCTpey C M3BECTHLIMU NOAbMU, KIYGOB 1
MeponpuaTuin pagyeT

O6obuweHne o G01Q18

Hackonbko Bbl yaoBneTBoOpeHbl npegocTaBasiemMon MHCTUTYToM MNyLWKNHa BO3MOXXHOCTbIO
ANs pa3BUTUSA Bawmx TBOpYECKMX CNOCOOHOCTEN 1 MHTEPECOB, BKJIOYas y4yacTue B
BOCMMTaTesIbHON paboTe, MacCoBbIX (OU3KYJIbTYPHO-CMNOPTUBHBIX MU KYJIbTYPHbIX

MEepOonpUATUSAX, TBOPYECKMX KOMNEKTUBax? HanuwmnTte Bawm npenoXeHns n 3aMevyaHuns

B OKHe crnpaBa

0 (AOO01: MonHOCTLIO YAOBNETEOPEH)

1 (AO02: Ckopee yAoBRETEOPEH)

2 (AO03: YacTW4HO yAOBNETBOpEH)

3 (AQ04: MoNHOCTLIO He yAoBNeTBopeH)
4 (AOO0S5: 3aTpyAHSAKCE OTEETHTE)

5 (KoMMeHTapun: KoMMeHTapuu)

& (Het oTeeTa: HeT cTeeTa)
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O6obuweHne o G01Q19

HackonbKko Bbl yaosneTBopeHbl npenoctasnsgeMon MHCTUTYTOM [MyLKNHa BO3MOXHOCTbIO
ANs pa3BuTnAa Bawmnx cnocobHoCcTen n NHTepecoB, BKJOYasA y4acTme B Hay4YHo-
nccnenoBaTesNlbCKoOM (MPOeKTHOM) paboTe, HayUYHbIX KOHPEPEHLMAX, KOHKYPCax U
onvMnuagax? Hanunwnte Balwu npeansiodXeHns v 3aMevyaHnsa B OKHe CripaBa

OTBeT KonunyectBo MpoueHTbl
MonHocTbto yaosneTBopeH (AO01) 3 50.00%
Ckopee yposneTBopeH (A002) 0 0.00%
YacTu4yHo ygosneTsopeH (AO03) 2 33.33%
MonHocTblo He yaoBneTBopeH (AO04) 1 16.67%
3aTpynHacb otBeTuTb (AOO5) 0 0.00%
KoMmmeHTapum 0 0.00%

HeT oTBeTa 0 0.00%

ID OTBeT

Ob6obuweHne o G01Q19

Hackonbko Bbl yaoBneTBopeHbl npeaoctaBnseMon MHCTUTYTOM MyLlWKNHA BO3MOXHOCTbIO
ANns pa3suTug Bawmx cnocobHoOCTEN N MHTEpPECoB, BKJOYaa y4acTme B Hay4YHO-
nccnenoBaTesbCkom (MpoekTHoM) paboTe, Hay4YHbIX KOH(EepPEeHLMAX, KOHKYpCax 1
onmMnumagax? Hanunwnte Bawun npeano)XeHns n 3aMedyaHunsa B OKHe cripaBa

= 0(AOD1:
= 1(A002:
= 2 (AOD3:
3 (A0O0D4:
4 (AOOS:
5 (KoMMeHTapun: KoMMeHTapuu)
i 6 (Het oTeeTa: HeT oTeeTa)

MofHOCTEIO YA 0BNETEOPEH)
Cropee YAOBNEeTEOpPEH)
YacTu4Ho yaoeneTsopeH)
MoNHOCTLI HE YAOBNETBOPEH)
33TpYAHAKCHL OTBETUTE)
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O6obweHne o G01Q20

Ecnn npoxxmnBaeTe B 06LLEXNTUM, TO YOOBIE€TBOPEHbLI YCJOBUAMU MPOXKNBAHNSA?
Hanuwunte Bawm npeanoXeHns n 3aMevyaHns B OKHe CrnpaBa

OTBeT KonuuyectBo MpoueHTob!
MonHocTbio yposneTsopeH (AOO01) 0 0.00%
Ckopee ypnosnetBopeH (AO02) 2 33.33%
YacTmnyHo ygosnetsopeH (AO03) 1 16.67%
MonHocTbio He yaosneTeopeH (AO04) 0 0.00%
3aTpyaHsachk oTBeTUTh (AOO0S) 3 50.00%
KommeHTapum 2 33.33%
HeT oTBeTa 0 0.00%

ID OTBeT

3 naBHasa 6ena - nuTaHue. KyxHn HEBO3MOXXHO MCMNOJIb30BaTh AJ19 TOTOBKMU, a B

CTOI0BOM efla NepecTasia COOTBETCTBOBaTb MaTepuasibHbIM BO3MOXHOCTSIM.
CnTyaumsa c xonoguabHUKamu Boobuie nocnegHUin reo3nb B KpbILWKY rpoba.
MoMunynTe, CTyAeHTbl XOTAT XOPOLUO KyLlaTb, @ He TOIbKO fanwy
3aBapuBaThb.

4 He npoxxunsato B 06LEXUTUN

O6obuweHne o G01Q20

Ecnn npoxuneaeTe B obwexntmm, To YLOBNETBOPEHbI YC/IOBUAMUN MPOXKMNBAHNA?
HanvwwnTe Bawwn npefnoxXeHnsa n 3aMmevyaHusa B OKHe crnpasa

= 0 (AOO1: MONHOCTE YAOBNETEOPEH)
= 1 (AOD2: CKopee yaoBNEeTEOPEH)
= 2 (AO03: YacTU4HO yaOBNeTBOpPEH)
3 (AQ04: MoNHOCTLIO He yAoBNeTBopeH)
= 4 (AO05: 3aTpYAHRACE OTEETUTE)
5 (KoMMeHTapun: KoMMeHTapuu)
& (Het oTeeTa: HeT cTeeTa)

o-
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Ob6obweHmne o G01Q21

YnosneTBoOpeHbl v Bbl B LLe/1IOM CBOEN CTyAeHYeCKOoW XU3Hbto? Hanuwunte Bawn
npennoXXeHna N 3amevyaHusa B OKHe cnpaBa

OTBeT KonuyectBo MpoueHThbl
MonHocTbio yposneTsopeH (AOO01) 3 50.00%
Ckopee ypnosnetBopeH (AO02) 1 16.67%
YacTmnyHo ygosnetsopeH (AO03) 2 33.33%
MonHocTbio He yaosneTeopeH (AO04) 0 0.00%
3aTpyaHsachk oTBeTUTh (AOO0S) 0 0.00%
KommeHTapum 0 0.00%

HeT oTBeTa 0 0.00%

ID OoTBeT

Ob6obweHmne o G01Q21

Y0BNEeTBOPEHbI I Bbl B LLIE/IOM CBOEN CTYAEHYECKON XN3HbIO? HanuwunTte Bawn
npeanoXXeHnsa n 3aMeyvyaHnsl B OKHe crnpaBa

= 0 (AOO1: MONHOCTE YAOBNETEOPEH)
= 1 (AOD2: CKopee yaoBNEeTEOPEH)
= 2 (AO03: YacTU4HO yaOBNeTBOpPEH)
3 (AQ04: MoNHOCTLIO He yAoBNeTBopeH)
= 4 (AO05: 3aTpYAHRACE OTEETUTE)
5 (KoMMeHTapun: KoMMeHTapuu)
& (Het oTeeTa: HeT cTeeTa)
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Ob6obuweHne o G01Q22

Balun npepnioXeHnsa no ynayylleHnto KayecTBa obpasoBaTenbHOro npouecca B MHCTUTYTE

MywkKnHa
OTBeT KonuyecrtBo MpoueHTobI
OTBeT 6 100.00%
HeT oTBeTa 0 0.00%
ID OTBeT
2 Ha moi B3rnsg, CTouT nepecMoTpeTb NoAX04 K MarncTepckum nporpaMmam.

Bo-nepBbix, abCoOMNOTHO HENOMMYHO CTaBUTh MAarucTpam AHEeBHble 3aHATUS,
BeAb HoJible NO0SIOBMHLI CTYAEHTOB B MarncTpaTtype pabotatoT. TyT nmbo
y4nTbCS M ronopaTb, MMbo paboTaTb U NosyyYaTb ONJeyXu OT NpernofaBaTenen
3a nponyckui. CucteMa UHANBMUAYanbHOro rpaduka obyy4eHus He paboTaeT -
60bLUIMHCTBY NpenofaBaTesieil BCe paBHO Ha 3Ty cnpaBKy. ECiv roBopuThb 0
NPakTUKOOPUEHTUPOBAHHOM MOAX0AE K MAarMCTEPCKUM AUCUMMIMHAM, TO OH
TOXXe He peasin3oBaH. Ha n3y4yaemblx AUCUMMIMHAX AAOT NOBEPXHOCTHbIE
3HAHWUSA, KOTOpble B peasibHON XU3HU NPUMEHUTb NPAKTUYECKN HEBO3MOXKHO.
Bo-BTOpPbLIX, HEO6X0AMMO HaNnaauTb paboTy AeKaHaTa - Mbl TONbKO Ha 2 Kypce
Yy3Hanu, 4TO y HaC ecTb 3a4eTKU. PacnuncaHue 3aHSTUN NPUCLINAETCS B
nocnenHWii MOMEHT, 3apaHee y3HaTb, Kakie 3k3aMeHbl By yT Ha ceccuu -
HEeBO3MOXXHO. [penogaBaTeNi CaMy He 3HALOT, BLIHOCUTCA JIN UX AUCLUMNINHA
Ha 3K3aMeH. [lekaHaT COBCEM He Y4aCTBYET U He OpraHu3yeT akadeMU4ecKyto
)XU3Hb CTYAEHTOB U NpenojasBaTesieil. Bce BLIHOCUTCA Ha Kakoe-To
caMoyrnpaB/ieHue - a 3a4eM Torga BoobLe Hy)KeH AeKaHaT?

3 -

4 MpoaneHne paboTbl CTONOBOM UK YCTAaHOBKa aBTOMaTOB C HannTKkamMmn/enon
ONAa CTYAEHTOB, YbU 3aHATUA onatca go 19:10

5 Nx HeT

6 Mpenno>xeHnm HeT

7 OCHaCTUTb TEXHUKOW BCE ayAnTOpUmn
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Ob6obuweHne o G01Q22

Bawwn npepgnoXxeHnsa no yny4dweHnto Kkadyectsa obpasoBaTenibHOro npouecca B MHCTUTYyTe
MywkKnHa

= 0 (Answer: OTeeT)
= 1 (NoAnswer: HeT oTBeTa)

0 -
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	Укажите, пожалуйста, Ваш пол:
	Каковы были мотивы выбора Института Пушкина?
	Насколько Вы удовлетворены тем, что получаете образование в Институте Пушкина?
	Считаете ли Вы престижным обучение в Институте Пушкина?
	Можете ли Вы сказать, что достаточно хорошо понимаете содержание своей будущей профессиональной деятельности?
	Насколько структура образовательной программы соответствует Вашим ожиданиям (присутствуют все дисциплины, изучение которых, по Вашему мнению, необходимо для ведения будущей профессиональной деятельности)?
	Насколько Вы удовлетворены содержанием дисциплин/практик (уровень актуальности информации; связь с другими дисциплинами/практиками; соотношение теоретических знаний и практических навыков; доступность изложения содержания учебного материала преподавателем/руководителем практики)?
	Насколько Вы удовлетворены организацией образовательного процесса по учебной дисциплине/практике (организация занятий/ практики, консультаций, самостоятельной работы, текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации)?
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	Оцените по 5-ти балльной шкале сопровождение образовательного процесса
	Насколько Вы удовлетворены комфортностью условий предоставления образовательных услуг в Институте Пушкина (обеспечение в Институте Пушкина комфортных условий, в которых осуществляется образовательная деятельность: наличие зоны отдыха (ожидания); наличие и понятность навигации внутри учебного корпуса, иных помещений; наличие и доступность питьевой воды; наличие и доступность санитарно-гигиенических помещений; санитарное состояние помещений; транспортная доступность)?  Напишите Ваши предложения для улучшения условий в окне справа
	Насколько Вы удовлетворены доброжелательностью, вежливостью работников Института Пушкина (административных работников и учебно-вспомогательного персонала), участвующих в образовательном процессе?  Напишите Ваши предложения и замечания в окне справа
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